
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З  

от 08.05.2019г. № 343  

 

О проведении плановой выездной  

документарной проверки  в МБОУ 

«СОШ № 1», МАОУ «СОШ № 12» им. Семенова В.Н.,  

МБОУ «СОШ № 15» 

 

В соответствии с планом внутреннего контроля Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска на 2018-2019 учебный год,  утвержденным приказом 

Управления образования Администрации города Усть-Илимска от 18.10.2018г. № 597, 

руководствуясь Положением об Управлении образования Администрации города Усть-

Илимска, утвержденного решением Городской Думы города Усть-Илимска от 22.06.2011г. № 

28/180 (в редакции от 31.10.2013г. №61/420),- 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. В период с 15.05.2019г. по 15.06.2019г. провести плановую выездную 

документарную  проверку по результатам  внутренней системы оценки качества реализации 

воспитательных программ в  МБОУ «СОШ № 1», МАОУ «СОШ № 12» им. Семенова В.Н., 

МБОУ «СОШ № 15» (далее - проверка).  

2. Антипину М.И.,  директору МБОУ «СОШ № 1», Петровой Т.В., директору МАОУ 

«СОШ № 12» им. Семенова В.Н., Голощапову В.А., директору МБОУ «СОШ № 15», 

обеспечить условия для проведения проверки.  

3. Воронковой М.И., начальнику отдела дошкольного, общего и дополнительного 

образования Управления образования, в срок до 01.07.2019г. по итогам проверки 

подготовить  справку.  

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http//uiedu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Начальник Управления             Л. А. Пронина 

 
 

 

 


